	Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
	
	

	участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
	
	

	                                             по ( предмет)  физика
	
	

	Муниципальное образование:
	Городовиковское
	 
	

	Образовательная организация
	МКОУ ЮСОШ
	

	Класс:  
	9
	 
	

	Численность участников: 
	2
	 
	

	Дата
	27.09.2022
	Время проведения
	
	 
	

	Максимально возможное  количество баллов:
	30
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	Класс, за который выступает
	ОО
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	Цеденова
	Арина
	Александровна
	9
	9
	МКОУ ЮСОШ
	Городовиковское
	0
	участник
	

	2
	Абушинова
	Сара
	Валерьевна
	9
	9
	МКОУ ЮСОШ
	Городовиковское
	0
	участник
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	Учитель: Баянова И.А.

	
	
	
	











	Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
	
	

	участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
	
	

	                                             по ( предмет)  физика
	
	

	Муниципальное образование:
	Городовиковское
	 
	

	Образовательная организация
	МКОУ ЮСОШ
	

	Класс:  
	8
	 
	

	Численность участников: 
	3
	 
	

	Дата
	27.09.2022
	Время проведения
	
	 
	

	Максимально возможное  количество баллов:
	30
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	Класс, за который выступает
	ОО
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	Церенов
	Лари
	Басангович
	8
	8
	МКОУ ЮСОШ
	Городовиковское
	     6
	призер
	

	2
	Убушаева
	Алевтина
	Сергеевна
	8
	8
	МКОУ ЮСОШ
	Городовиковское
	2
	участник
	

	3
	Сорокин
	Владимир
	Иванович
	8
	8
	МКОУ ЮСОШ
	Городовиковское
	3
	участник
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	Учитель: Баянова И.А.

	
	
	
	






	




	Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
	
	

	участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
	
	

	                                             по ( предмет)  физика
	
	

	Муниципальное образование:
	Городовиковское
	 
	

	Образовательная организация
	МКОУ ЮСОШ
	

	Класс:  
	7
	 
	

	Численность участников: 
	2
	 
	

	Дата
	27.09.2022
	Время проведения
	
	 
	

	Максимально возможное  количество баллов:
	30
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	Класс, за который выступает
	ОО
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома (победитель, призер, участник)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1
	Денисова
	Лидия
	Анатольевна
	7
	7
	МКОУ ЮСОШ
	Городовиковское
	     6
	участник
	

	2
	Хохлов
	Виктор
	Ардавасович
	7
	7
	МКОУ ЮСОШ
	Городовиковское
	8
	участник
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	Учитель: Баянова И.А.

	
	
	
	







